TRƯỜNG BÁCH KHOA

Khoa Kỹ thuật Hóa học
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN LÀM VIỆC VÀ MƯỢN DỤNG CỤ PTN
Kính gửi: Trưởng PTN

Nay em làm đơn này gửi đến quí Thầy/Cô cho phép em vào PTN và mượn dụng cụ thực hiện nghiên cứu. Nhóm sinh viên gồm:
1/ ………………………….… …………, Email:……………   ………..., ĐT:………………….
2/ …………………………….…………, Email:………………………..., ĐT:………… ……….

3/ ………………………….……………, Email:………………………..., ĐT:…………… …….

4/ ………………………………….……, Email:………………………..., ĐT:…………… …….

5/ ………………………………….……, Email:………………………..., ĐT:…………… …….

Mục đích sử dụng (LVTN, đồ án, NCKH)
………………………………………………………………………………………………………
Cán bộ hướng dẫn:………………………………………………………………………………….
I/ Thời gian gian vào PTN: ngày.……/…….…/………….. đến…...…/……..…/………..…..….
II/ Sử dụng thiết bị và mượn dụng cụ như sau:

Thiết bị:

	STT
	Tên thiết bị cần sử dụng (sử dụng chung)
	TB của PTN

	1

	2

	3

	4

	5

Dụng cụ:

	STT
	Dụng cụ TN
	SL
	DC của PTN nếu có

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

III/ Thiết bị, dụng cụ, hóa chất mang vào PTN (bắt buộc liệt kê):
- Thiết bị dụng cụ mang vào:

	STT
	Thiết bị, dụng cụ TN
	SL
	Ghi chú

	1

	2

	3

- Hóa chất mang vào PTN:

	STT
	Tên hóa chất
	SL
	Ghi chú

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

Em đã đọc và hiểu nội quy PTN. Em cam kết sẽ chấp hành đúng nội quy PTN, sử dụng và bảo quản cẩn thận các dụng cụ, thiết bị PTN.

Trong quá trình sử dụng nếu em làm hỏng dụng cụ, thiết bị PTN, em xin chịu trách nhiệm bồi hoàn trước khi bảo vệ đề tài.

      Cần Thơ, ngày       Tháng       năm 202…

     Người viết đơn

Xác nhận của cán bộ hướng dẫn

Xác nhận của Trưởng PTN
1